



## Okazała lampa wisząca z 13 kloszami, do salonu KP-29 z serii ASPEN

Numer katalogowy	<b>5901425525558</b>
Kod producenta	<b>KP-29</b>
Seria	<b>ASPEN</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>czarny, biały</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">G9</a>
Źródła światła	<b>13</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">10W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>220</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>40</b>
Głębokość (cm)	<b>40</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Wymiary klosza	<b>ø12 cm</b>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>7+6</b>

### Opis produktu

#### Aspen - imponująca i niezwykle elegancka

Lampa ASPEN to unikalne połączenie nowoczesnego designu z polską tradycją rzemieślniczą. **Jej imponująca długość, wynosząca aż 220 cm**, czyni ją doskonałym wyborem do wnętrz, które wymagają nie tylko eleganckiego oświetlenia, ale również charakterystycznego akcentu dekoracyjnego. **Geometryczne rozmieszczenie kloszy, które wznoszą się i opadają w różnej wysokości**, tworzy efektowną kompozycję, przyciągającą wzrok i stanowiącą centralny punkt aranżacji.

#### Detale, które zasługują na uwagę

Centralnym elementem lampy są jej **13 kulistych kloszy, które zostały wytworzone ręcznie w polskiej hucie szkła**. Każdy z nich jest unikatowy, co podkreśla niepowtarzalny charakter produktu. Ręczne wykonanie kloszy nie tylko dodaje im wartości artystycznej, ale również zapewnia wysoką jakość i precyzję w każdym detalu. Klosze lampy, wykonane z delikatnego, mlecznobiałego szkła, doskonale rozpraszają światło, tworząc przyjemną, nastrojową atmosferę w pomieszczeniu.

#### Światło dostosowane do Twoich potrzeb

Żyrandol ASPEN **został wyposażony w gniazda na żarówki z gwintem G9**, co daje szerokie możliwości wyboru źródła światła. Dzięki temu można dopasować rodzaj oświetlenia do indywidualnych potrzeb - od chłodnego światła sprzyjającego

pracy, po ciepłe, relaksujące oświetlenie idealne do stref wypoczynkowych. **Podział na dwa obwody** pozwala, w zależności od potrzeb, włączać wszystkie światła jednocześnie lub uruchamiać jedynie część z nich.

## Do hotelu, restauracji, a może biura?

Lampa ASPEN **idealnie sprawdzi się w przestrzeniach komercyjnych**, takich jak hotele, restauracje, czy sale konferencyjne. Jej elegancki design i imponująca długość sprawiają, że doskonale uzupełnia wysokie wnętrza, nadając im nowoczesny i luksusowy charakter. **Może być także znakomitą wyborem do przestrzeni biurowych** – jej neutralny, nowoczesny wygląd doskonale komponuje się z minimalistycznym wystrojem, tworząc jednocześnie przyjazną atmosferę sprzyjającą pracy i kreatywności.

## Doskonały wybór do otwartej przestrzeni

Ponadto, ASPEN to doskonały wybór do przestrzeni mieszkalnych. **Wysokie salony, schody, czy przestrzenie otwarte**, takie jak loftowe apartamenty, zyskują wyjątkowy charakter dzięki tej designerskiej lampie. Jej funkcjonalność idzie w parze z estetyką – ASPEN nie tylko rozświetla wnętrza, ale także pełni rolę dekoracyjną, wprowadzając do pomieszczenia elegancję i szyk.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00